SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

OFÍCIO N°  013/2025 Praia Grande, 13 de janeiro de 2025.
ILMO. SENHOR  ALBERTO MOURÃO
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

C/C

RUY FERRAZ FONTES
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

C/C

LAIS MAGALHÃES
DIRETORA - MEDICINA DO TRABALHO

ASSUNTO:  CONVITE  PARA  VISITA  TÉCNICA  À  SEDE  CLÍNICA  MÉDICA  DO  SINDICATO  DOS
SERVIDORES PÚBLICOS

O  SINDICATO DOS TRABALHADORES MUNICIPAIS DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA
GRANDE, com sede e foro nesta cidade, à  Rua Sergio Paulo Freddi, nº 820, Nova Mirim, Praia Grande/SP, CEP: 11704-595, representado neste ato por seu presidente, Sr. Adriano Roberto Lopes da Silva, vem, respeitosamente à  presença de Vossa Senhoria, expor e requerer o que segue.

Temos a honra de convidá -lo para realizar uma visita técnica à  nossa  Sede Clínica Médica, situada em Av. Costa e Silva, n°1333 - Boqueirão, no dia 20 de janeiro de 2025 (segunda-feira), às 15
horas. A visita técnica tem como objetivo apresentar as instalaçõ es e serviços oferecidos pela Clínica, bem  como  alinhar  os  preparativos  para  a  futura  inauguração  oficial,  evento  que  marca  mais  um importante  avanço  na  busca  por  melhor  qualidade  de  vida  e  atendimento  à  saú de  dos  servidores pú blicos de nosso município.Sua  presença  será  de  extrema  relevância  para  consolidarmos  esta  etapa  tão  importante  e demonstrar à  comunidade o compromisso conjunto em prol do bem-estar dos servidores pú blicos.Agradecemos desde já  a atenção e nos colocamos à  disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.Agnes (Secretá ria) whatsapp 13 99676-8158e-mail: secretariapresidente@sindicatopraiagrande.org.br
Aproveitando a oportunidade para renovar nosso protesto de elevada estima e consideraçõ es. Atenciosamente,

________________________________________________

ADRIANO ROBERTO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE

Página 1 de 1

		2025-01-14T10:37:36-0300